ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 29.11.2018 №61/8
«О бюджете городского округа Красногорск на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 29.11.2018 №61/8 «О бюджете городского округа Красногорск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) В пункте1:

в подпункте «а» цифры «13865072,90947» и «6263301,90947» заменить цифрами «14190356,90947» и «6251402,90947» соответственно,

в подпункте «б» цифры «14928044,58026» заменить цифрами «15251990,06026»,

в подпункте «в» цифры «1062971,67079» заменить цифрами «1061633,15079».
2) В пункте 2:

в подпункте «а» цифры «13724716,85», «5523349,85», «13313802,78» и «4632561,78» заменить цифрами «13697397,99», «5496030,99», «13262597,68» и «4581356,68» соответственно,

в подпункте «б» цифры «13731885,31» и «13315858,78» заменить цифрами «13704566,45» и «13264653,68» соответственно.
3) В пункте 3 цифры «194208,6», «190988» и «192566» заменить цифрами «191484,6», «191018» и «192596» соответственно.
4) В пункте 12 цифры «779217,46263» заменить цифрами «859979,46263».
5) В пункте 14:

 в абзаце втором цифры «391268», «1500» и «500» заменить цифрами «410458», «1300» и «400» соответственно,

в абзаце третьем цифры «386338» заменить цифрами «388168»,

в абзаце четвертом цифры «386338» заменить цифрами «388168».
6) В пункте 15 цифры «92800,93» заменить цифрами «86675,93».
7) Пункт 19 читать в следующей редакции:
«19. Установить верхний предел муниципального долга городского округа Красногорск по состоянию на 1 января года 2020 года в размере 450000 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям городского округа Красногорск – 100000 тыс.рублей.

Установить верхний предел муниципального долга городского округа Красногорск по состоянию на 1 января года 2021 года в размере 450000 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям городского округа Красногорск – 100000 тыс.рублей.

Установить верхний предел муниципального долга городского округа Красногорск по состоянию на 1 января года 2022 года в размере 450000 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям городского округа Красногорск – 100000 тыс.рублей.».
8) Пункт 20 читать в следующей редакции:
«20.
Установить предельный объем муниципального долга городского округа Красногорск на 2019 год в размере 450000 тыс. рублей, на 2020 год в размере 450000 тыс.рублей, на 2021 год в размере 450000 тыс.рублей.».
9) Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
10) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
11) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
12) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
13) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
14) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
15) Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
16) Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
17) Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

18) Приложение 13 «Программа предоставления муниципальных гарантий городского округа Красногорск на 2019 гол и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.

	Глава городского округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	Э.А.Хаймурзина   ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»